ПРоТокоЛ Ns 51
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Обrцеросси йской обшествен ной организации
кФедерация вертолётного Gпорта России>r

от 03 июня 2019 года

Присутствовали: В соответствии с решением Президиума ФВС России, принятом на

3аседани и 12 декабря 2009г. (Протокол Ns 21). 19.3.1. Прu
необхоduмосmu операmuвноео прuняmLlя реtаенuй ПрезчOчумом
ФвС Россuu по вопросам, mребуюuluм еолосованLlя,
чспользоваmь эпекmронную почmу,

11 членам Президиума ФвС России разосланы материалы по

электронной почте,

11 членов президиума Фвс россии прислали ответы по

электронной почте и лично: Баландин М.М., Бессонов Д.Н",

Бибишев м.с, Грушина и.ь., -Соловьев в,А., Уланов А.д.
3олотарёва л.л., Панарин в.А., Родионов н.с., Сотников м.А,
Юдахин А.А.

Кворум: Из 11 членов Президиума, 11 приняли участие в Заседании,
кворум имеется.

Слчtчали:. О Повестке дня заседания Президиума ФВС России.
,Щокл.: Юдахин А.А.

Повестка дня членам Президиума разослана. Члены Президиума с поВеСТКОй

дня ознакомились,

Постанов1,1ли: Утвердить следующую повестку дня:

1. Назначение Главного судьи и 3аместителя главного судьи на 54-й Открытый
Чемпионат России (16 - 19 июля 2019г., Конаково).

Повестка дня принята, 1'1 человек проголосовали кза>,

Слчшlали:. О форме голосования по решениям вопросов повестки дня.

Пqстановили:
Утвердить электронную форму голосования по вопросу повестки дня.

Решение принято. 1 1 человек проголосовали кза>.

,l. Назначение Главного судьи и 3аместителя главного судьи на 54-й ОткрытьlЙ
чемпионат России.

,Щокл,: Юдахин А.А.
Коллеги, напоминаю вам, что 23 ноября 20'18 года было принято решение о

назначении Главного судьи 54 Открытого Чемпионата России - Баландина Михаила
[\Лихайловича,

27 мая 2019 г. Баландин Михаил Михайлович обратился в Бюро Президиума
ФВС России с предложением переизбрать его кандидатуру, на более молодого и

перспективного.
Бюро Президиума ФВС России предлагает утвердить следующих кандидатов:

постановили:
Утвердить Золкину Светлану Владимировну на должность Главного судьи 54

Открытого Чемпионата России по вертолетному спорту (16 - 19 июля 2019г,
Конаково).

Утвердить Мтиулишвилли Павла Ивановича на должность 3аместителя
главного судьи 54 Открытого Чемпионата России по вертолетному спорту (16 - 19
июля 201 9г., Конаково).

Решение принято большинством голосов.
'10 человек проголосовали (за)).
1 человек проголосовал (против),

Главный судья
Владимировна,
3ам. Главного судьи -

Председатель

Секретарь

Юдахин А.А.

Губанов I\Л.В